
Nr OG.0050.  77 .2022 

Zarządzenie Nr 77/2022 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru  na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy w Gidlach 

 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.  U. z 2020 r. poz 713 j.t.), art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 poz.1282 j.t.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 1.Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Gidlach –

Kasjer / Referent. 
       2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Postępowanie w sprawie konkursu na: Kasjera / referenta  przeprowadzi Komisja 

Rekrutacyjna w składzie: 

 

1)  P. Halina Paruzel- Tkacz – Przewodniczący 

2)  P. Anna Śpiechowicz  – członek  

3)  P. Marzena Jamrozik – członek  

 

§ 3. Ustalam dzień   13 lipca  2022 r.  dniem publikacji ogłoszenia na tablicy ogłoszeń                       

i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gidle. 

§ 4. Ustalam dzień  25 lipca 2022 r. terminem do składania dokumentów przez kandydatów. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gidle  

            /-/ 

     Lech Bugaj 

 

 

 

        

 
 
 
 
 


